[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2023                                 с. Каратузское                                          № 644-п

О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района от 28.10.2021 №891-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности Каратузского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Каратузского района                  от 24.08.2020 № 674-п «Об утверждении Порядка принятия решений                      о разработке муниципальных программ Каратузского района,                        их формировании и реализации», руководствуясь ст.28 Устава Муниципального образования «Каратузский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Внести изменения в  постановление администрации Каратузского района от 28.10.2021 №891-п  «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности Каратузского района».
       1.1. Приложение №2 к  подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» изменить и изложить             в новой редакции согласно, приложения №1 к настоящему постановлению.
       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          на Притворова Ю.В. – заместителя главы района по жизнеобеспечению            и оперативным вопросам.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодичном печатном издании «Вести муниципального образования «Каратузский район»».

И.о. главы района 				                                           Е.С. Мигла

Приложение №1  к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                       Каратузского района  от  06.07. 2023 № 644-п
  Приложение № 2 к подпрограмме
«Обеспечение реализации муниципальной
программы и прочие мероприятия»

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ

	N
п/п
	Цели, задачи, мероприятия подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам реализации программы (тыс. руб.)
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание) от реализации подпрограммного мероприятия (в том числе в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год 2023
	1-й год планового периода 2024
	2-й год планового периода 2025
	итого на очередной финансовый год и плановый период 2023-2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Цель подпрограммы: Повышение эффективности оказываемых муниципальных услуг в сфере жизнедеятельности

	Задачи:
ремонт и обслуживание котельных в бюджетных учреждениях, содержание автотранспортных средств осуществление заказных пассажирских перевозок, осуществление государственных закупок.

	Мероприятие 1
Расходы на содержание муниципального казенного учреждения по обеспечению жизнедеятельности района
	Администрация района
	901
	0113
	2620026500
	111
	35892,35
	34331,33
	34331,33
	104555,01
	Бесперебойное обеспечение всех объектов жизнедеятельности района.

	901
	0113
	2620026500
	112
	501,40
	501,40
	501,40
	1504,20

	901
	0113
	2620026500
	119
	10839,49,49
	10368,06
	10368,06
	31575,61

	901
	0113
	2620026500
	244
	4638,67
	3978,67
	3978,67
	12596,01

	901
	0113
	2620026500
			247
	1101,55
	1101,55
	1101,55
	3304,65

	901
	0113
	2620026500
	851
	1,2
	1,2
	1,2
	3,6

	901
	0113
	2620026500
	853
	56,38
	6,38
	6,38
	69,14

	Итого по подпрограмме

	53031,04
	50288,59
	50288,59
	153608,22

	В том числе

	ГРБС
	Администрация района
	901

	53031,04
	50288,59
	50288,59
	153608,22

image1.png